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Kulunut vuosi on ollut poikkeuksellinen, ja sellaisena se tulee toden

näköisesti jatkumaankin. Edessä on vielä varmasti monta mutkaa, 

ennen kuin korona kunnolla talttuu.

Veneilyyn koronalla ei onneksi ole Suomessa ollut negatiivisia 

vaikutuksia – oikeastaan päinvastoin. Kausi päästiin aloittamaan ajoissa ja 

viettämään ongelmitta, koronarajoitusten sopivasti lieventyessä. 

Veneilijöillä on ollut onni viettää kesää omassa kuplassa. Vesillä ja satamissa 

veneessä oleskellessa ja asustaessa turvavälit syntyvät ja pysyvät automaattisesti. 

Jo normaaleissa olosuhteissa veneily on hyvinvointilaji, tapa rentoutua ja nauttia 

vapaaajasta. Koronaaikana asia on vain korostunut.

Suomessa on käynyt poikkeuksellisen hyvä säkä myös venemessujen kanssa. 

Vene Båt messut saatiin viettää Helsingissä helmikuussa ennen koronaaaltoa. 

Vain muutama viikko myöhemmin Tukholman venemessut keskeytettiin ja 

Oslon messut peruttiin.

Myös syksyn uivien venemessujen osalta ajoitus näyttäisi osuvan, sillä 

Helsingin Uiva avaa ovensa tämän lehden ilmestymisen aikoihin, toki 

asianmukaisin erikoisjärjestelyin. Tukholman ja Oslon näyttelyt on peruttu.

Anniltaan ja sisällöltään Helsingin Uiva ei tule normaalista juurikaan 

poikkeamaan, joten luvassa on täysi kattaus veneitä, varusteita, palveluita ja 

ohjelmaa.

Euroopan laajuisesti venemessujen tilanne on erikoinen. Isoista näyttelyistä 

Cannesin ja Genovan messut ovat tällä tietoa toteutumassa, mutta esimerkiksi 

Monacon ja Southamptonin venemessut Englannissa on peruttu. Tosin 

Southamptoniin on ilmoitettu järjestettäväksi jo kaksikin erillistä pienemmän 

profiilin ”varjonäyttelyä” – samoina päivinä.

Talven sisähallimessuihin on vielä aikaa, 

mutta tällä hetkellä ajatus Düsseldorfin 

venemessuista, jotka normaalivuosina 

keräävät paikalle yli neljännesmiljoona kävijää 

ympäri maailmaa, tuntuu erityisen etäiseltä. 

Toivottavasti asia muuttuu, sillä venemessut 

ovat venealalle tärkeitä ja monelle veneilijälle 

odotettuja tapahtumia.
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